Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  52                                                       от 16.09.2015 г.
Об утверждении на 2016 год базовой
ставки арендной платы за 1 кв.м.

муниципальной площади объектов

для расчета арендной платы за нежилые

помещения в МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
    В целях повышения эффективности процесса недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования « Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 21.11.2007г № 57 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственность  МО «Бугровское сельское поселение», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить базовую ставку годовой арендной платы, равную 3030 рублей 00 копеек (три тысячи тридцать рублей 00 копеек) за 1 кв.м. в год без учета НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов